Stiprumas Forma Mato vienetas Poreikis 

metams

Vieneto kaina 

Eur be PVM

PVM proc. Vieneto kaina 

Eur su PVM

Viso kaina Eur 

be PVM

Viso kaina Eur 

su PVM

Viso kaina žodžiais

1 Ac. Ascorbinicum 5% injekcijomis ampulės 200
0,4900 5 0,5145 98,00 102,90 Vienas šimtas du eur 90 ct.

2 Acidum tranexamicum 100mg/ml 5 ml/amp amp. 30
1,1000 5 1,1550 33,00 34,65 Trisdešimt keturi  eur 65 ct.

3 Adrenalini 1mg/ml amp. 250
0,6400 5 0,6720 160,00 168,00 Vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni  eur 00 ct.

4 Aktyvintoji anglis 250mg Tab. arbakaps. Tab. Arba kaps. 500
0,0180 21 0,0218 9,00 10,89 Dešimt  eur 89 ct.

5 Amjodaronas 150mg injekcijoms But. arba amp. 20
0,9200 5 0,9660 18,40 19,32 Devyniolika eur 32 ct.

6 Atropino sulfatas 1mg/ml injekcijoms But. arba amp. 800
0,7000 5 0,7350 560,00 588,00 Penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni  eur 00 ct.

7 Bifolac 1,5 g  maišelis maišelis 100

8 Bupivakainas (Sunkusis) 20 mg tinkantis intra-

tekalinėms injekc.

But. arba amp. 700

3,6000 5 3,7800 2520,00 2646,00 Du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši  eur 00 ct.

9 Claforani 1g flakonai 20

10 Clyndamicini 150mg/ml lašinti flakonai 100
4,1400 5 4,3470 414,00 434,70 Keturi šimtai trisdešimt keturi  eur 70 ct.

11 Efedrino hidrochloridas 50mg/ml injekcijoms į veną mililitras 300

12 Enzystal N1 tabletė tabletė 40

13 Factor comb 500TV milt. injekcijoms fl 2

14 Fenobarbitalis 200mg/ml Injekc. į veną But. arba amp. 50
5,6700 5 5,9535 283,50 297,68 Du šimtai devyniasdešimt septyni  eur 68 ct.

15 Fitomenadionas 10mg injekcijoms ampulė 1500
0,4200 5 0,4410 630,00 661,50 Šeši šimtai šešiasdešimt vienas eur 50 ct.

16 Flumazenil 5 mg/ 5ml N5 injekcijoms amp. 10

17 Gelatin agents 4%-500 ml Infuz. tirp. fl 20

18 Gliukozė 400mg/ml injekcijoms 1 mililtras 300
0,0630 5 0,0662 18,90 19,85 Devyniolika eur 85 ct.

19 Gliukozė 75g milteliai pakelis 500
0,3800 21 0,4598 190,00 229,90 Du šimtai dvidešimt devyni  eur 90 ct.

20 Kalcio gliukonatas 100mg/ml injekcijoms 1 mililtras 600
0,0630 5 0,0662 37,80 39,69 Trisdešimt devyni  eur 69 ct.

21 Ketaminas 50mg/ml injekcijoms 1 mililtras 600
2,4000 5 2,5200 1440,00 1512,00 Vienas tūkstantis penki šimtai dvylika eur 00 ct.

22 Labetalolis 100mg tabletė tabletė 1600

23 Labetalolis 100mg injekcijoms But. arba amp. 210

24 Lakišių žolė 50 g Dėž. 20
1,4800 5 1,5540 29,60 31,08 Trisdešimt vienas eur 08 ct.

25 Metamizolo natrio druska 500mg tabletė tabletė 200
0,0470 5 0,0494 9,40 9,87 Devyni  eur 87 ct.

26 Methylergometrin 

hydrogenmalat 

0,2mg/ml. j injekcijoms Amp. 550

2,1900 5 2,2995 1204,50 1264,73 Vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt keturi  eur 73 ct.

27 Mizoprostolis 0,2mg tabletė tabletė 2900
0,3800 5 0,3990 1102,00 1157,10 Vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt septyni  eur 10 ct.

28 Natrio hidrokarbonatas 84mg/ml infuzijoms 100 mililitrų 10

29 Natrio oksibutiratas 2000mg injekcijoms ampulė 10

30 Octiseptas 1000ml Tirpalas flakonai 400
14,2000 5 14,9100 5680,00 5964,00 Penki  tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi  eur 00 ct.